Ч - /  В О Л Г О Г Р А Д

Частное профессиональное образовательное учреждение
«Газпром колледж Волгоград имени ИА Матлашова»

(ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград им. И.А. Матлашова»)

ПРИКАЗ
№

Об установлении размера стипендии

Руководствуясь Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки студентов ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград
им. И.А.Матлашова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.02.2024 года академическую стипендию в размере 691
рубль в месяц.

Директор С.М. Суслов

Исполнитель: Надеждина И.Н. -  ведущий экономист

Начальник отдела планово-экономической
и финансовой деятельности И.В. Карасева

Разослать: учебная часть, бухгалтерия, отдел планово-экономической и
финансовой деятельности.